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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i barområde og produktionsområde samt
temperaturer ved kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er lille håndvask
nær opvaskeområdet spærret af vasketøj o.l. Personalet
oplyser at opvaskeren vasker hænder i håndvask i
produktionsområde, hvilket dog ikke virker hensigtsmæssigt
placeret i forhold til opvaskeområdet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulv i produktionsområde fremstår
snavset med ældre madrester under inventar. Bund af
skuffekøler midt i produktionsområdet fremstår snavset med
ældre madrester. Kanter ved gummiliste på skuffekøler
fremstår snavsede. Gummilister på to store køleskabe i
produktionsområdet fremstår med belægninger af ældre snavs
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i den nederste del. Køleudtag indvendig i toppen af de to store køle skabe fremstår med hvide belægninger af
formodet skimmelvækst. Lamper i udsugning over komfur i produktionsområdet fremstår med gullige
belægninger af fedtstof.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se. Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står døre der fører fra køkken, til gårdområde med
skraldecomtainere o.l. åbne. Der er dermed direkte adgang fra gården til køkken og fordelingsgang hvor der
opbevares ikke kølepligtige fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning og nedkøling i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: cheesecake der udbydes til salg uemballeret
information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysning om allergener kan fås ved henvendelse hos
personalet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning og information.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


